



Handläggare: Lars Cedergrund
Region Innerstad
Tillgänglighetsprojektet
Tel: 08 508 262 68
lars.cedergrund.@gfk.stockholm.se

2001-04-05

Dnr 99-005-366

Till
Gatu- och fastighetsnämnden

Tillgänglighetsprojektet, kvartalsrapport 1, 2001.

FÖRSLAG TILL BESLUT

1. Gatu- och fastighetsnämnden godkänner denna kvartalsrapport 1 av arbetet inom Tillgänglighetsprojektet under 2001.

Olle Zetterberg

Göran Gahm

SAMMANFATTNING

Gatu- och fastighetsnämnden tog beslut vid sammanträde 2000-10-31 att i princip godkänna kontorets föreslagna plan för disponering av 2001-års medel för att öka tillgängligheten inom staden. Beslutet innebar att åtgärder för 100 Mkr skall utföras under år 2001. Beslutet hade tagits tidigare att Tillgänglighetsprojektet skall redovisas till nämnden i samband med varje kvartalsrapport.

Arbetet med åtgärdsplanen för i år pågår med planering, projektering och upphandling. Ansvariga personer för varje delprojekt är utsedda och årsentreprenörer är upphandlade.

UTLÅTANDE

Bakgrund

Nämnden tog beslut vid sammanträde 2000-10-31 att i princip godkänna kontorets föreslagna plan för disponering av 2001-års medel för att öka tillgängligheten inom staden. Beslutet innebar att åtgärder för 100 Mkr skall utföras under år 2000. Beslut har tidigare tagits att Tillgänglighetsprojektet skall redovisas till nämnden i samband med varje kvartalsrapport.

Samråd

Arbetet inom Tillgänglighetsprojektet med att revidera och komplettera "Programmet för handikappanpassning av utemiljön" som i sin nya utgåva heter "Stockholm – en stad för alla, riktlinjer för att skapa en tillgänglig och användbar utemiljö" har färdigställts och tillställts nämnden som återremitterat ärendet till kontoret för omarbetning för hänvisning till andra policydokument inom kontoret.

Åtgärdsplanen har under hösten 2000 behandlats i gatu- och fastighetsnämndens handikappråd.

Konsekvenser

-ekonomiska

Budgeten för året är 100 Mkr. I åtgärdsplanen för 2001 som redovisades för nämnden vid sammanträdet 2000-10-31 med förslag till åtgärder som planerades för utförande under 2001 alt senare, var projekt medtagna som vid detta skede var kostnadsberäknade till totalt 149, 8 Mkr. Sedan dess har delprojekten behandlats vidare och det har då visat sig att så gott som alla delprojekt är möjliga att genomföra men i många fall till en högre kostnad. Några av de större delprojekten som påbörjades 1999 eller 2000 har också blivit dyrare.

Kontoret har i detta läge valt att redan nu till kvartalsrapport 1 identifiera de delprojekt på listan som kan och ska genomföras under 2001 och vilka som måste skjutas till 2002 eller senare. När dessa delprojekt som skjuts framåt i tiden kan genomföras beror på vilken budget Tillgänglighetsprojektet har att disponera nästa och kommande år.

Kontorets redovisning, kvartalsrapport 1, 2001.

Arbetet med åtgärdsplanen för i år pågår med planering, projektering och upphandling. Ansvariga personer för varje delprojekt är utsedda och

årsentreprenörer är upphandlade. Under fjärde kvartalet 2000 och första kvartalet i år har arbetet medfört att de projekt som kommer att utföras under 2001 inom de budgeterade medlen redan nu har preciserats. Övriga delprojekt på åtgärdslistan utförs under nästa år eller senare. Detta framgår av åtgärdsplanen, kvartalsrapport 1 för 2001 enligt bilaga 1.

Idrottsnämnden ska disponera 10 Mkr ur årets budget för att göra idrottsanläggningar mer tillgängliga.

Inom kulturområdet genomförs åtgärder under året enligt av Kulturnämnden framtagna planer.

I fastighetsförvaltningens fastigheter har ett inventeringsarbete påbörjats i t ex stadshuset där flera stora evenemang för funktionshindrade i Blå Hallen är planerade de närmaste åren. Alla kommunmedborgare bör dessutom ha möjlighet att ta del av kommunfullmäktiges sammanträden och besöka de förtroendevalda.

Några konkreta förbättringsåtgärder kommer också att genomföras i fastighetsförvaltningens lokaler under året.

Kontoret föreslår att gatu- och fastighetsnämnden godkänner kvartalsrapport 1 av Tillgänglighetsprojektets arbete med åtgärdsplan för år 2001 enligt bilaga 1, bestående av ej färdigställda åtgärder från 2000- års plan, åtgärder inom kulturområdet och i idrottsanläggningar och resten nya åtgärder.

SLUT